
 
DZ-04.0021.18.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/219/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  postulatów  i propozycji sposobu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

Pasternik  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wnosi, aby teren, który ma być objęty miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Pasternik: 

1) zagospodarowany został terenami  przeznaczonymi do: 

- zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

- zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

niskiej intensywności; 

- zabudowy mieszkaniowo- usługowej; 

- zabudowy usługowej; 

-zieleni urządzonej. 

2) uwzględniał dla zabudowy usługowej wskaźnik ilości miejsc parkingowych  

co najmniej 50 miejsc na 100 pracowników. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Z- ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                                               

                  Dariusz Partyka 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała została podjęta w odpowiedzi na pismo z Wydziału Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa z dnia 8 listopada  2019 roku o sygn.  

BP-02-3.6721.318.180.2019.JCI  

 

W odniesieniu do wskaźnika miejsc parkingowych postulat uzasadniony jest słabo rozwiniętą 

komunikacją publiczną na obszarze objętym projektowanym planem i użytkowaniem 

samochodów przez osoby dojeżdżające.  


